

งิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของหลวงท้องถิ่น(แบบ ถนน ท.1)

คิดที่ความกว้าง 4 ม.

คิดที่ความยาว 5 ม.

คิดจากพื้นที่ 20 ตร.ม.

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ลบ.ม.กก/ตร.ชม	=			1,813.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต	=	3.00 ลบ.ม.		5,439.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง.....กม				-
ค่าเหล็กสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	=	20.00 ตร.ม	27.00	540.00 บาท
ค่าแรงงานวางเหล็กสำเร็จรูป	=	20.00 ตร.ม	5.00	100.00 บาท
ค่าแบบเหล็ก	=	5.00 ม.	20.60	103.00 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (PAVER)	=	20.00 ตร.ม	11.98	239.60 บาท
ค่าบ่มผิวทาง	=	20.00 ตร.ม	8.87	177.40 บาท
		ค่าใช้จ่ายรวม		6,599.00 บาท/ตร.ม.
		ค่างานต้นทุน 1 ตร.ม.		<u>329.95 บาท/ตร.ม.</u>

หมายเหตุ

1. ค่าแบบเหล็ก รวม 2 ซ้ำแล้ว